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A. 1 . DANE ]DENTYF IKACYJNE
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CZERWIOI{ KA.LESZCZYNY

l. ZaSwiadcza sie, 2e nie ujawniono ixianlixp*) zalegloSci podatkowe Wnioskodawcy, wymienionego w czesci A,' . \

\w/g stanu na dzier i  . . . .17..42.201.0. .
(&ien-miesiqc-rok)

wynosza og6lefixxKxxxxxxxx)m(x . zl, sfownie .xxxxxxxxxxxxxxuxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

z tego, z tytulu

za okres .w kwocie

z tego, z tytulu

za okres .w kwocie

z tego, z tytulu

za okres .w kwocie

z tego, z tytulu

za okres .w kwocie

ll:<feiwioOootp<ir 1 ).):

kwota.

kwota.

kwota.

kwota.

M  i n .  F i n .

.zl. zostala odroczona do dnia.

. .zl. zostala odroczona do dnia

. .4, zostala odroczona do dnia

. .zl. zostala odroczona do dnia

(dzief-miesiqc-rok)

(dzieir-miesi4c-rok)

(dzief-miesiqc-rok)

zAS-l lv, , ,  |  1, ,

pelna / Nazwlsko, pierwsze imie, data

URZAD GMtNy I My\STA CZERWTONKA-LESZCZYNY

A.2. ADRES SIEDZII]Y / ADRES ZAMIESZKANIA

8. Gmina

ZERWIONKA-LESZ,IZYN\

Sl4srce

Odpowiednie czp3ci I, II i III wypelnia sig w zalezroSci od z4ddego przez Wnioskodawcq zakresu informacji.

(dziefi-miesi4c-rok)



kwota. zl :zostala rozlo2ona na

zl ;rostala rozlo?ona nakwota.

kwota. .. .A;lostala rozlo2onana

kwota. .. .zl: :ostala rozloLonana

.rat, z terminem platnoSci ostatniej

.rat, z terminem platno6ci ostatniej

.rat, zterminem ptatnoSci ostatniejraty w dniu.
(dzien -

.rat, z terminem platno6ci ostatniej raty w dniu.

raty w dniu.
(dzief

raty w dniu.
miesiqc - rok)

(dzief - miesi4c - rok)

miesi4c - rok)

(dz iet i -mies iqc-rok)

lll@lxilxirobtumy: *)
(z az n aczyi wlaSciwy lcw adral

a) prowadzone jest postgpowanie egzekucyjne w administracji, r6wnie2 w zakresie innych niz podatkowe zobowiqzaf
Wnioskodawcy

tr 1. tak !  2 .n ie

b) prowadzone jest postr2powanie w sprawach o pzestgpstwa skarbowe lub wykroczenia skarbowe

!  1 . t ak [  2 . n i e

lV. f.fa podstawie art.306e $il ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U. z2OO5r. nr 8, poz. 60,
zpo2n. zm. ) informuje sig, 2e>ire.l nie jest *) prowadzone postqpowanie majqce na celu ustalenie lub
okre6len ie wysokoSc i zobowiqzan Wn ioskodawcy.
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Vll. U::goUrulodrlis€d!€turuc# / Zwolniono od oplaty skarbowej *) na podstawie. . ...

..aiL,7 pkt 3 ustanvy z.dnia.'16.listopada 2006.r-.o.oplacie.skarhowej Dz.U.. Nr.225,. po2..1635 zp62n. zm.. . . . . .
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Podpis z podaniem imienia, nazwiska i stanowiska sluzbowego


